CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Cấp tiền học bổng và hỗ trợ kinh phí mua phương tiện,

đồ dùng học tập dùng riêng

(Dùng cho sinh viên là người tàn tật, khuyết tật)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm

Thành phố Hồ Chí Minh.

Họ và tên: ..........................................................................................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: ........................................................................................................................................

Nơi sinh: .............................................................................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú (ghi đầy đủ):

Xã (phường, thị trấn ): ................................................; huyện (quận): .......................................

Tỉnh (thành phố): ............................................................................................................................................

Hiện đang học Lớp:…………………………; Khóa:………..……….…; Khoa : ……………..………

Ngành: …………………………………………….… ; Mã số sinh viên: ……………..…………………….

Tôi làm đơn này đề nghị được xem xét, giải quyết để được cấp tiền học bổng

và hỗ trợ chi phí mua phương tiện, đồ dùng học tập dùng riêng theo quy định và

chế độ hiện hành.

Xác nhận của Khoa     ..........., ngày       tháng      năm 20..

(Quản lý sinh viên)                                 Người làm đơn

            (kí và ghi rõ họ, tên)